Uznesenie

z 31. riadneho zasadnutia

Zastupitel'stva Trnavského samospravneho kraja

V. volebného obdobia,

ktoré sa uskutocnilo dia 22. juna 2022

Uznesenie €. 804/2022/31
Zastupitelstvo Trnavského samospravneho kraja

urcuje

volebné obvody pre volby do Zastupitel'stva TTSK v roku 2022 takto:

volebny obvod &. 1 — Dunajska Streda
volebny obvod €. 2 — Galanta

volebny obvod €. 3 — Hlohovec
volebny obvod €. 4 — PieStany
volebny obvod €. 5 — Senica

volebny obvod €. 6 — Skalica

volebny obvod €. 7 — Trnava

Zoznam obci, ktoré patria do jednotlivych volebnych obvodov tvori Prilohu ¢€.1 tohto
uznesenia.

pocet poslancov Trnavského samospravneho kraja pre VI. volebné obdobie — 40
a pocet poslancov vo volebnych obvodoch nasledovne:

volebny obvod &. 1 — Dunajska Streda - 8 poslancov
volebny obvod €. 2 — Galanta - 7 poslancov
volebny obvod €. 3 — Hlohovec - 3 poslanci

volebny obvod &. 4 — PieStany -5 poslancov
volebny obvod €. 5 — Senica - 5 poslancov
volebny obvod €. 6 — Skalica - 3 poslanci

volebny obvod €. 7 — Trnava - 9 poslancov

a) sidla obvodnych volebnych komisii

volebny obvod €. 1:

volebny obvod &. 2:

volebny obvod &. 3:

volebny obvod &. 4:

volebny obvod €. 5:
volebny obvod €. 6:

volebny obvod €. 7:

Okresny urad Dunajska Streda, Korzo B. Bartoka
789/3, 929 01 Dunajska Streda

Okresny urad Galanta, Nova Doba 1408/31,
924 36 Galanta

Okresny urad Trnava, Kollarova 8, 917 02 Trnava

Okresny urad PieStany, Krajinska cesta 5053/13, 921
25 Piestany

Okresny urad Senica, Vajanského 17/1, 905 01 Senica
Okresny urad Senica, Vajanského 17/1, 905 01 Senica

Okresny urad Trnava, Kollarova 8, 917 02 Trnava



b) sidlo volebnej komisie samospravneho kraja - Urad Trnavského
samospravneho kraja, Starohajska 10, 917 01 Trnava.

Hlasovanie €. 16
Za: 34
Proti: 0
Zdrzal sa hlasovania: 0
Nehlasoval: 0
Celkom: 34
Uznesenie bolo schvalené.

Mgr. Jozef Viskupic
predseda
Trnavského samospravneho kraja



Priloha ¢.1 k Uzneseniu ¢. 804/2022/31

Zoznam obci patriacich do jednotlivych volebnych obvodov

Volebny obvod ¢.1 — Dunajska Streda

1. Dunajska Streda 35. Macov

2. Bac¢ 36. Mad

3. Baka 37. Malé Dvorniky

4. Balon 38. Medvedov

5. Bellova Ves 39. Mierovo

6. Blahova 40. Michal na Ostrove
7. Blatna na Ostrove 41. Narad

8. Bodiky 42. Novy Zivot

9. Bohelov 43. Ohrady

10. Cakany 44. Okod

11. Cenkovce 45. Oldza

12. Cilizska Radvar 46. Orechova Potén
13. Dobrohost 47. Padan

14. Dolny Bar 48. Patas

15. Dolny Stal 49. Poténske Luky
16. Dunajsky Klatov 50. Povoda

17. GabcCikovo 51. Rohovce

18. Holice 52. Sap

19. Horna Potén 53. Samorin

20. Horné Myto 54. Stvrtok na Ostrove
21. Horny Bar 55. Topolniky

22. Hubice 56. Trhova Hradska
23. Hviezdoslavov 57. Trnavka

24. Jahodna 58. Trstena na Ostrove
25. Janiky 59. Velka Paka

26. Jurova 60. Velké Blahovo
27. KfuCovec 61. Velké Dvorniky
28. Kostolné Kracany 62. Velky Meder

29. KraloviCove KraCany 63. Vieska

30. Kutniky 64. Vojka nad Dunajom
31. Kvetoslavov 65. Vrakun

32. Kyselica 66. Vydrany

33. Lehnice 67. Zlaté Klasy

34. Lug na Ostrove

Volebny obvod ¢.2 — Galanta

1. Galanta 8. Gan

2. Abraham 9. Horné Saliby
3. Cierna Voda 10. Hoste

4. Cierny Brod 11. Janovce

5. Dolna Streda 12. Jelka

6. Dolné Saliby 13. Kajal

7. Dolny Chotar 14. KoSuty



15. Kralov Brod
16. Mala Maca
17. Matuskovo
18. Mostova

19. Pata

20. Pusté Sady
21. Pusté Ulany
22. Sered

23. Sladkovi¢ovo
24. Salgocka
25. Sintava

Volebny obvod €.3 — Hlohovec
. Hlohovec

. Bojnicky

. Cervenik

. Dolné Otrokovce
. Dolné Trhoviste

. Dolné Zelenice

. Dvorniky

. Horné Otrokovce
. Horné Trhoviste
10. Horné Zelenice
11. JalSové

12. KlfaCany
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Volebny obvod ¢€.4 — PieStany
. PiesStany

. Banka

. BaSovce

. Borovce

. Dolny Lopasov

. Drahovce

. Dubovany

. Ducové

. Hubina

10. Chtelnica

11. Kocin-Lancar

12. Krakovany

13. Moravany nad Vahom
14. Nizna
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Volebny obvod €.5 — Senica
. Senica

. Bilkove Humence

. Borsky Mikulas

. Borsky Svaty Jur

. Cerova

. Cary

. Castkov
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26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Soporfia
Tomasikovo
Topolnica
Trstice

Vahovce

Velka Maca
Velké Ulany
Velky Grob
Vinohrady nad Vahom
Vozokany
Zemianske Sady

Koplotovce
Leopoldov
Madunice
MeraSice
Pastuchov
Ratkovce
Sasinkovo
Siladice
Tekoldany
Teplicky
Trakovice
Zlkovce

Ostrov
Pecenady
Prasnik
Rakovice
Ratnovce
Sokolovce
Sipkové
Sterusy
Trebatice
Velké Kostolany
Velké Orviste
Veselé
Vrbové

8. Dojé
9. Hiboké

10.
11.
12.
13.
14.

Hradiste pod Vratnom
Jablonica

Kovalov

Kuklov

Kuaty



15
16
17
18
19
20
21
22
23

Volebny obvod ¢.6 — Skalica

. LakSarska Nova Ves
. Moravsky Svaty Jan
. Osuské

. Plavecky Peter

. Podbran¢

. Prietrz

. Prievaly

. Rohov

. Rovensko
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10
11

Volebny obvod ¢é.7 — Trnava

. Skalica

. Brodské

. Dubovce

. Gbely

. Holi¢

. Chropov

. Katov

. Kop¢any

. Kovalovec

. Letnicie
. LopaSov

. Trnava

. Biely Kostol

. Binlovce

. Bohdanovce nad Trnavou
. Boleraz

. Borova

. Brestovany

. Bu€any

. Bukova

. Cifer

. Dechtice

. DIha

. Dobra Voda

. Dolna Krupa

. Dolné Dubové

. Dolné Lovcice

. Dolné OreSany

. Horna Krupa

. Horné Dubové

. Horné OreSany

. Hrn&iarovce nad Parnou
. Jaslovské Bohunice
. Katlovce

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
. VICkovce
42.
43.
44.
45.

41

Rybky

Sekule

Smolinské

Smrdaky

Sobotiste

Sajdikove Humence
Sastin-Straze
Stefanov

Mokry Haj

Oreské

Petrova Ves
Popudinské Mocidlany
Prietrzka

Radimov

RadoSovce

Trnovec

Unin

Vradiste

KoSolna

Krizovany nad Dudvahom
LoSonec

Majcichov
Malzenice

Nahad

Opoj

Pavlice

Radosovce

Ruzindol

Slovenska Nova Ves
Smolenice

Sucha nad Parnou
Selpice

Spacince

Surovce

Trstin

Voderady
Zavar
Zelened
Zvondin






